SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATAÍ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
  REGIONAL JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº 42/2014  PUBLICADO NO DOU EM 09/06/2014.

ÁREA: Fisioterapia Cardiorrespiratória, Unidade de Terapia Intensiva, Estágio Supervisionado e
Fisioterapia Geral.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data,  torno pública a
homologação da inscrição do candidato ao Concurso Público para o cargo de Professor Substituto da
Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, no curso de Fisioterapia, na área de Fisioterapia
Cardiorrespiratória,  Unidade  de  Terapia  Intensiva,  Estágio  Supervisionado  e  Fisioterapia
Geral, conforme o que consta do processo Nº. 23070.006923/2014-51.

CPF Nome Completo Situação da Inscrição

841.606.831-34 Andrea Assunção Neto Homologada

024.874.861-04 Jaqueline Barros Borges Homologada

Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 17:30 horas do dia 18 de junho de dois
mil e quatorze.

    Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
 Diretor do REJ/UFG